
 
 

Katowice, 02.11.2020 r. 

 

Załącznik nr …………………. do Protokołu 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego  

Dzierżawy 120 szt. wagonów węglarek budowy normalnej (Ea) wraz z utrzymaniem prewencyjnym 

oraz korekcyjnym.  

 

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania:  

 

Pytanie nr 1 -  czy minimalna objętość to 75 m3, czy w nawiązaniu do ładowności do linii C – 

minimalna objętość wynosi 72 m3? 

Odpowiedź: Komisja Przetargowa informuje, iż odpowiedź na to pytanie została już udzielona 

i zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego - 

https://www.jswlogistics.pl/ogloszenia/przetargi ;  

 

Pytanie nr 2 -  z uwagi na okres pandemiczny oraz konieczność przepływu dokumentów niezbędnych 

do złożenia ofert w ww przetargu, czy termin składania ofert może zostać przedłużony 

do dnia: 11.11.2020 r.? 

 

Odpowiedź: Komisja Przetargowa informuje, iż nie wyraża zgody na przedłużenie terminu 

składania ofert. 

 

 


